＜記入例＞

様式第１号（第４条関係）

春日部市市章使用承認申請書

年  月  日

  春日部市長        あて

       住 所  春日部市中央 6丁目 2番地

申請者 氏 名  春日部 一郎     □印

                       （法人及び団体にあっては、その名称、主たる

事務所の所在地及び代表者の氏名）

電話番号 ７３６-１１１１

春日部市市章の使用に関する取扱規則第４条第１項の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 使用対象物件               ●●団旗 （粕壁●●協会）

２ 使用目的及び使用方法       同上

３ 使用期間                  破損するまで

４ 連絡先（担当者及び電話番号） ０４８－７６１－１１１１

５ 添付書類（使用対象物件、レイアウト、原稿等）原稿添付

 春日部市市章の使用に当たっては、春日部市市章の使用に関する取扱規則及び春日部市市

章基本デザインシステムマニュアルを遵守し、市章制定の目的を逸脱することのないよう誓

約いたします。

様式第１号（第４条関係）

春日部市市章使用承認申請書

年  月  日

  春日部市長        あて

住 所

申請者 氏 名            □印

                       （法人及び団体にあっては、その名称、主たる

事務所の所在地及び代表者の氏名）

電話番号

春日部市市章の使用に関する取扱規則第４条第１項の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間

４ 連絡先（担当者及び電話番号）

５ 添付書類（使用対象物件、レイアウト、原稿等）

 春日部市市章の使用に当たっては、春日部市市章の使用に関する取扱規則及び春日部市市

章基本デザインシステムマニュアルを遵守し、市章制定の目的を逸脱することのないよう誓

約いたします。